1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

Số:      /QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Thanh An, ngày      tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội tham gia Hội thi tìm hiểu về giáo dục nghề

nghiệp, hướng nghiệp, học nghề, việc làm do UBND

huyện tổ chức năm 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 22/02/2024 của UBND huyện về

việc thực hiện Dự án 4 “Phát triển giáo dục nghề nghiệp, việc làm bền vững”

trên địa bàn huyện Minh Long năm 2024; Quyết định số 851/QĐ-UBND ngày

09/8/2024 của UBND huyện về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Tiểu

dự án 1,3- Dự án 4: Phát triển giáo dục nghề nghiệp, việc làm bền vững thuộc

chương trình MTQGGN năm 2024 (đợt 1);

Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 18/10/2024 về việc tổ chức Hội

thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp, hướng nghiệp, học nghề, việc làm trên địa

bàn huyện Minh Long năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức văn phòng – Thống kê, công chức VHXH xã

Thanh An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội tham gia Hội thi thi tìm hiểu về giáo dục nghề

nghiệp, hướng nghiệp, học nghề, việc làm do UBND huyện tổ chức năm 2024,

(sau đây viết tắt là Đội thi) gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Ông:  Đinh Thanh Minh;  Phó chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ, Đội Trưởng;

2. Ông: Đinh Văn Trường, Phó chủ tịch HND xã, Thành viên;

3. Ông: Đinh Trung Tình;  Phó chỉ huy trưởng BCHQS xã, Thành viên;

4. Ông: Đinh Văn Sia;  Bí thư  đoàn Thanh niên CSHCM xã,  Thành viên;

5. Bà: Phạm Thị Thư;  Chi hội trưởng  PN thôn An Phương, Thành viên;

6. Bà: Phan Thị Út Hiền, Hội viên HPN thôn An Phương, Thành viên;

7. Ông : Đinh Văn Suốt;  Phó chủ tịch HCCB xã , Thành viên;

8. Bà: Đinh Thị Bê;  Hội viên HPN thôn Thượng Đố, Thành viên;

 2

9. Ông: Đinh Văn Sin,  Phó chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã, Thành

viên;

 10. Bà: Đinh Thị Thị;  Đoàn viên thanh niên thôn An Phương,  Thành

viên.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đội tham gia Hội thi.

 1. Đội Trưởng: Chịu trách nhiệm trước UBND xã và trước Ban Tổ chức

Hội thi, về việc: Quản lý các Thành viên của đội mình, nêu cao tinh thần gương

mẫu và có trách nhiệm nhắc nhở các Thành viên chấp hành tốt giờ giấc tập

luyện, thời gian tham gia hội thi và mọi hoạt động liên quan trong công tác

chuẩn bị cho hội thi cũng như Điều lệ thi của Ban tổ chức đưa ra.

 2. Các Thành viên trong đội: Chấp hành nghiêm thời gian tập luyện,

thời gian tham gia ngày tổ chức Hội thi tại huyện, trang phục, đạo cụ và các nội

dung phân công, hướng dẫn của Đội trưởng, Biên đạo diễn đề ra. Trong quá

trình tham gia có gì khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo cho Đội trưởng để

báo cáo lại với UBND xã có hướng chỉ đạo, khắc phục kịp thời và đạt hiệu quả.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi tổ

chức xong Hội thi.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức VHXH xã và các

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH

- Như điều 4;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
                                                                                Đinh Văn Dục

		2024-11-07T09:28:41+0700

		2024-11-07T11:17:24+0700

		2024-11-07T11:17:24+0700

		2024-11-07T11:17:24+0700